Территориальная избирательная комиссия  Кавказская

РЕШЕНИЕ

19  июня  2018 года                                                                                                          № 107/482

О числе подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва, подлежащих проверке

На основании части 3   статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 22 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Установить, что при проведении выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва проверке подлежат все представленные  в территориальную избирательную комиссию Кавказская подписи избирателей в подписных листах, собранные в поддержку выдвижения кандидатов.
2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов в депутаты
Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва путем выдачи копии настоящего решения кандидату при предоставлении подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва.

3. Опубликовать информацию о количестве проверяемых подписей
избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты
Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва и представленных для регистрации в территориальную избирательную комиссию Кавказская  при проведении выборов депутата Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва в газете «Огни Кубани».
4. Разместить  настоящее решение  на  сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страничка ТИК Кавказская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Е.И.Цымбаленко